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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.08.2023 № 974
          г. Полысаево
	О внесении дополнений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 09.04.2021 № 396 «Об утверждении перечня муниципального имущества Полысаевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»


Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 17.03.2020 № 448 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Полысаевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и на основании протокола заседания комиссии по имущественной поддержке малого и среднего предпринимательства от 07.08.2023 № 2, в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 09.04.2021 № 396 «Об утверждении перечня муниципального имущества Полысаевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», следующего содержания:

1.1. Дополнить перечень муниципального имущества Полысаевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» строками следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества 
	Наименование объекта учета 
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости 

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	Кемеровская область – Кузбасс,             г. Полысаево,               ул. Крупской, д. 9, строение 4
	здание
	нежилое здание
	площадь
	972
	кв.м.

	9
	Кемеровская область – Кузбасс,               г. Полысаево,               ул. Крупской, д. 9, строение 6
	здание
	нежилое здание
	площадь
	682,1
	кв.м.


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер 


	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель и вид разрешенного использования 
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска

	8
	9
	10
	11
	12
	13

	42:38:0101002:22892
	пригодно к эксплуатации
	
	
	
	

	42:38:0101002:10953
	пригодно к эксплуатации
	
	
	
	


	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования

	
	
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество 
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	Наименование арендатора/ пользователя
	ИНН арендатора/ пользователя

	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Казна Полысаевского городского округа
	Нет
	Нет
	
	
	

	Казна Полысаевского городского округа
	Нет
	Нет
	
	
	


2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по экономическим вопросам Е.Г. Березину.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                           Р.М.Гильфанов
Рязанова
26012
Д
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